
UCHWAŁA NR XLVI/225/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/217/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu 

 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 

RADA GMINY GASZOWICE  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W § 2 uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/217/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie udzielenia pomocy

finansowej Powiatowi Rybnickiemu kwotę zł 11.270 zastępuje się kwotą zł 10.248  

§ 2. Uchwałę niniejszą  wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje w Biuletynie

Infomacji Publicznej  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Marek Masarczyk 

ID: QQROG-LDHJN-SYXRL-ROQAK-LBQDP. Strona 1 / 1


